
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  РУССКО-

БЕКТЯШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ  

01 сентября 2022 года                                                                       № 65-О 

Об утверждении графика оценочных 

 процедур на  2022/2023 учебный год 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы проведения 

оценочных процедур в МОУ Русско-Бектяшкинская ОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить график оценочных процедур МОУ Русско-Бектяшкинская ОШ на  2022/2023 

учебный год  (Приложение 1).  

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 

директора по УВР Потапову Т.Ю  

3. Потаповой Т.Ю , ответственной за ведение школьного сайта., разместить данный приказ 

на официальном сайте ОУ на главной странице подраздела «Образование» раздела 

«Сведения об образовательном учреждении» .  

4. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванного: - 

эпидемиологической ситуацией; -участием ОУ в проведении национальных или 

международных исследований качества образования в соответствии с Приказом, если такое 

участие согласовано после публикации графика оценочных процедур; -другими 

причинами.  

5. В случае корректировки графика оценочных процедур Потаповой Т.Ю. разместить на 

сайте его актуальную версию.  

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

                                                  /  /Е.А.Потапов/ 

 


		2022-11-30T14:39:50+0400
	Потапов Евгений Александрович




